
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce / SMC-Pohony, prvky pro montáž

KJ -KLOUBOVÁ HLAVICE ISO 8139 - Pro válec C85, také pro
12 řad válců
Kód produktu: 74312
Novinka

Výrobce: SMC
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Ukončení pro pístice válců, sekce pohonů
Materiál produktu: Ocel, gal. niklovaná
Zkrácená poznámka: Použití zejména pro tlak, výsuv pístnice.

Tento výrobek nelze rozebrat. Je pro průměry pístu: 8 až 250 mm. Vhodné pro řadu: CJ2, CM2, CG1, CA2, MB, CQ2, C85, C75,
C76, C95, C96, CP96. Výrobek je nemazaný typ s fluoropryskyřičnou vložkou. Není tedy potřeba žádné mazání. Ložisko se otáčí
libovolným směrem. Ujistěte se, že jste zamezili vniknutí cizích předmětů, jako je prach nebo řezné třísky. Pokud se mezi tělo a
ložisko dostanou cizí předměty, může to způsobit snížení funkčnosti nebo poškození výrobku. Neprovozujte výrobek tak, aby na něj
působilo tahové zatížení. Neprovozujte výrobek ani tak, aby byl překročen povolený úhel sklonu (°alfa), viz katalog.

https://www.gms-most.cz/smc


Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
Série
Velikost [modul]
Vnitřní závit
Ovládání
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-KJ8D
0,06 kg
C85, C75 ø20
DIN 648 - KJ
M8x1,25
12 kN
ks
414,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-KJ10D
0,072 kg
C(P)96 ø25, 32
DIN 648 - KJ
M10x1,25
14 kN
ks
346,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-KJ10DA
0,077 kg
C75/C76, ø32
DIN 648 - KJ
M10x1,5
14 kN
ks
349,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	KJ -KLOUBOVÁ HLAVICE ISO 8139 - Pro válec C85, také pro 12 řad válců
	Varianty zboží


